Администрация
[bookmark: _GoBack] города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014г.                                                                                  № 830

О резервных помещениях для голосования
по выборам Губернатора Новосибирской
области и дополнительным выборам депутата
Совета депутатов третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 8 – 14 сентября  2014 года

           На случай непредвиденных обстоятельств и невозможности проведения голосования на основных избирательных участках, для проведения выборов Губернатора Новосибирской области и дополнительных выборов депутата Совета депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 8 – 14 сентября  2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить резервные помещения для размещения избирательных участков на предприятиях и организациях города:

Производственное помещение МБУ «УК–ЖКХ»  ул. О. Кошевого,33 (Воронина С.П.)
р.т. 50-446

-избирательный участок
№ 1408,1409

МКУ ЦБС г. Оби  Центральная библиотека ул. Кирова, 10 (Лисенкова Н.В.) р.т. 50-927

-избирательный участок
 № 1410

МУП «Теплосервис» ул. Шевченко, 2 (Воробьев Ю.В.) р.т. 50-909

-избирательный участок
№ 1411

Лыжная база «Чайка», ул. Геодезическая, 8
(Ивашнева И.В.) р.т. 56-113

-избирательный участок
№ 1412,1413, 1419

МБОУ «Начальная общеобразовательная школа № 1», ЖКО а/порта, 32  (Рогова И.В.) р.т. 53-230

-избирательный участок
№ 1414,1415

Спортивный комплекс в/ч 12739 (коммутатор 216-94-61 Косицкий Д.А.)

-избирательный участок
№ 1416

МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота», ул. Чкалова, 40 (Шевелева И.В.) р.т. 54-255

-избирательный участок
№ 1417

МКУ ЦБС г. Оби  библиотека №2 ул. Геодезическая, 68 (Матвеева Е.В.) р.т. 51-066

-избирательный участок
 № 1418

2. Руководителям предприятий и организаций, указанных в пункте 1:
2.1. Подготовить помещения к возможному проведению голосования не позднее 20 августа 2014 года;
2.2. Организовать дежурство работников, ответственных за помещение для голосования, в день выборов 14 сентября 2014 года с 08.00 до 20.00 часов;
2.3. Приказ (Распоряжение) о назначении ответственных лиц и принятых мерах по подготовке к проведению голосования в резервном помещении представить Временно исполняющему полномочия главы города Оби не позднее 20 августа 2014 года.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Аэро-Сити», разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

Временно исполняющий полномочия
Главы города                                                                          И.Г. Костенко